begane grond, eerste en tweede verdieping van het gebouw (niveau 0, 1 en 2), thans 

plaatselijk onbekend en ongenummerd, ten tijde van de (onder)splitsing kadastraal 

bekend gemeente Amsterdam, sectie AM, complexaanduiding 992-A, 

appartementsindex 3 (hierna: 'hoofdappartementsrecht 3'), 

uitmakende een éénhonderd vijftien/vijfhonderdvijfenveertigste (115/545) 

onverdeeld aandeel in de hoofdgemeenschap (hierna: 'hoofdgemeenschap'), zijnde 

een perceel grond met daarop het gebouw (onder meer) bestaande uit commerciële 

ruimten, een wijkcentrum, stallingplaatsen en woningen, gelegen aan het 

Bezaanjachtplein te Amsterdam, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten

[...]

sectie AM, complexaanduiding 992-A, appartementsindex 166,  

uitmakende een drie/vijfhonderdtweeëntwintigste (3/522) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, zijnde het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend 

gebruik van de ruimten voor (een honderd vier en zeventig (174)) stallingplaatsen 

gelegen op de tweede verdieping van het gebouw (niveau 2), plaatselijk onbekend en 

ongenummerd, ten tijde van de (onder)splitsing kadastraal gemeente Amsterdam, 

sectie AM, complexaanduiding 992-A, appartementsindex 5 (hierna:

[...]

sectie AM, complexaanduiding 992-A, appartementsindex 210,  

uitmakende een drie/vijfhonderdtweeëntwintigste (3/522) onverdeeld aandeel in het 

hoofdappartementsrecht 5; 

hierna tezamen aangeduid met: het 'verkochte'. 

KOOPPRIJZEN 

1. a. De koopprijs van het verkochte sub 1.a bedraagt: driehonderdzesduizend 

driehonderdvijfentwintig euro (€ 306.325,00). 

b. De koopprijs van het verkochte sub 1.b bedraagt: éénhonderdveertienduizend 

eenentwintig euro (€ 114.021,00), te vermeerderen met de terzake de levering van 

het verkochte verschuldigde omzetbelasting naar een tarief van eenentwintig 

procent (21%) over voormelde koopprijs. 

c. De koopprijs van het verkochte sub 1.c bedraagt: éénhonderdvijfentachtigduizend 

vierhonderdzevenennegentig euro (€ 185.497,00). 

d. De koopprijs van het verkochte sub 1.d bedraagt: 

driehonderdzevenenveertigduizend éénhonderdachtenzestig euro (€ 347.168,00), 

te vermeerderen met de terzake de levering van het verkochte verschuldigde 

omzetbelasting naar een tarief van eenentwintig procent (21%) over voormelde 

koopprijs. 

2. De koopprijs van het verkochte sub 2 bedraagt: eenentwintigduizend éénhonderdeen 

euro (€ 21.101,00). 

3. De koopprijs van het verkochte sub 3 bedraagt: zestigduizend euro (€ 60.000,00), te 

vermeerderen met de terzake de levering van het verkochte verschuldigde 

omzetbelasting naar een tarief van eenentwintig procent (21%) over voormelde koopprijs.

[...]

eenenzestig, per welke datum eveneens de canon voor het eerst kan worden aangepast, 

onverminderd indexering. 

De canon dient bij vooruitbetaling in halfjaarlijkse gelijke termijnen, vervallende op één januari 

en één juli van elk jaar, te worden voldaan, en de jaarlijkse canon bedraagt thans vierduizend 

negenhonderdachtennegentig euro en zesentwintig cent (€ 4.998,26). 

DOORHALING HYPOTHECAIRE INSCHRIJVINGEN 

Partijen geven volmacht aan ieder van de medewerkers verbonden aan voormeld 

Notariskantoor om zonodig namens hen de afstand van hypotheekrechten aan te nemen, 

voorzover deze thans nog ten laste van anderen dan koper mochten zijn ingeschreven op het